
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych na terenie Gminy Banie na lata 2024 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609). oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. 

zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych, 

będących w administrowaniu Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie, na 

lata 2024-2027, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie gminy 

Banie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady  

      Izabella Senda 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przedsiębiorstwo wodociągowe – Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w Goleniowie -

opracowało wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2024 – 

2027. Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. 

zm.). Zgodnie z przepisem art. 21 ust 4a ww. ustawy, Wójt Gminy Banie przekazał plan do 

zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. W załączeniu przedstawiony został plan 

przedsiębiorstwa wraz z opinią organu opiniującego. 

 


